
Livet går videre og derfor giver jeg som pædagog min
stilling videre med varme anbefalinger – Måske

stillingen skal videre til netop dig?

Derfor søger vi en stærk holdspiller! – En pædagog, PAU eller SSA med passion for fællesskab,
faglighed og arbejdsglæde
“Det bedste teamwork handler ikke om at være ens – men om at ville det samme.”
Vil du være en del af et stærkt fællesskab, hvor vi spiller hinanden gode, arbejder målrettet og
skaber trivsel sammen – for både borgere og kollegaer?
Samstyrken, team Krogen danner rammen for 14 unge mennesker med udviklingshæmning; alle
med hver deres skønne og særlige personligheder. 
Sammen arbejder vi med udgangspunkt i borgernes behov, ønsker og ressourcer – og har som mål
at skabe størst mulig livskvalitet og indflydelse på egen hverdag.
 
Vi er et team – og det mærkes!
I Team Krogen er fællesskab og samarbejde ikke bare noget, vi værdsætter – det er måden, vi
arbejder på. Vi tror på, at stærke teams skaber stærke resultater. Vi løser opgaverne sammen og
spiller hinanden gode – både fagligt og menneskeligt.
Vi arbejder tæt sammen med fokus på kerneopgaven og med udgangspunkt i vores teamgrundlag
og de tre grundværdier ejerskab, faglighed og arbejdsglæde. Dette skaber fundamentet for måden
vi tænker, taler og handler på.
Vores tilgang bygger på en neuro-pædagogisk forståelsesramme, kombineret med KRAP, som
fælles fagligt ståsted. Vi tror på, at struktur, tydelighed og nærvær skaber ro, udvikling og trivsel for
både borgere og medarbejdere.
 
Hos os handler det om mere end pædagogik – det handler om helhed
Vi er en organisation med helhedstænkning og tværfagligt samarbejde i centrum. Derfor tænker vi
altid i sammenhæng – og kobler de pædagogiske og sundhedsfaglige indsatser, så borgerne får
den bedst mulige støtte.
 
Du er en holdspiller,
Som vægter teamånd og ”vi-følelsen” højt, og er fagligt nysgerrig og kan lide at reflektere over
egen, såvel som andres praksis. 
Som udviser glæde, energi og kan holde hovedet koldt og hjertet varmt – også når hverdagen
rammer. 
Som trives med at praktisere genkendelighed i dit arbejde og er fortrolig med at formidle faglighed,
indsats og dokumentation
Som prioriterer faglighed og en anerkendende tilgang højt og er klar til at samarbejde med på tværs
med både kollegaer, pårørende, og andre faggrupper.
 
 
Vil du være med på holdet så tilbyder vi, 
Så kan vi tilbyde dig en stilling på 37 timer, med attraktive arbejdsvilkår gennem dialogbaseret
arbejdstid – hos os arbejder du hver 3. weekend
Når du starter hos os, bliver du tilknyttet en personlig mentor som vil støtte og vejlede dig i faglige
opgaver og som vil hjælpe dig på plads i tilbuddet. 
Vi vægter medarbejderudvikling højt og derfor vil du modtage supervision på konkrete opgaver.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afd. leder Ann-Tina på tlf. 2163 9241 eller pr.
mail: atmm@varde.dk eller fagkoordinator Marianne på tlf. 2484 5393 eller pr. mail
mhay@varde.dk hverdage ml. kl. 9:00 – 12:00. 
Ansøgningsfrist: Den 21. juli 2025.
Vi afholder løbende samtaler.
 
Læs meget mere om os på www.samstyrken.dk
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